
Levent College Öğrencileri, Yeni Yıl Coşkusunu
Dayanışma Ve Paylaşım İle Taçlandırdı!

El emeği ürünlerini satan

öğrencilerimiz. 

OCAK 2024 | SAYI 4

Yılın son günlerinde, Levent Schools bünyesinde

öğrenciler arasında büyük bir coşku hakimdi.

"New Year Bazaar" etkinliğinde, öğrenciler el

emeği ürünlerini sergilediler, gülümsemeleri ve

enerjileriyle etkinliğe renk kattılar. 

Haberin devamı sayfa 2'de. 

"Tek Ruh, Tek Zafer"
BRTK'nın 60. Yılı 

kutlamalarında heyecan 

dolu Basketbol Turnuvası 

etkinlikleri Levent Schools'un 

düzenlediği muhteşem bir Basketbol 

Turnuvasıyla taçlandı. "Tek Ruh, Tek Zafer" temasıyla gerçekleşen

U-16 Kadınlar Basketbol Turnuvası, okulumuzun spor salonunda

unutulmaz anlara sahne oldu. Turnuvaya Azerbaycan 

temsilcisi Aztars Basketbol Kulübü, Türkiye'nin güçlü

takımlarından Daçka Şerifali GSK 

ve kendi ev sahipliğimizde Levent Spor ve Levent Gelişim 

takımları katıldı. Haberin devamı sayfa 12 de

1



New Year Bazaar'ın Ardından: 
Levent Schools Öğrencilerinden Çağlayan Çocuk
Yuvası'na Anlamlı Destek
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Öğrencilerimiz New Year Bazaar etkinliğinde elde

ettikleri gelirle, Çağlayan Çocuk Yuvası'ndaki

kardeşlerine yardım eli uzattı. Yeni yılda ayakkabı

bağışında bulunarak, kardeşlerinin yüzlerinde umut ve

sevinç yarattılar. Bu adım, Levent Schools

öğrencilerinin yalnızca birer öğrenci olmanın ötesinde

birlikte ne kadar güçlü bir topluluk oluşturduklarını

gösterdi. Bu duygusal etkinlik, öğrenciler arasında

dayanışmanın, empatinin ve paylaşmanın ne kadar

önemli olduğunu bir kez    daha hatırlattı. Levent

Schools ailesi olarak, öğrencilerimizin bu duyarlı ve

örnek davranışlarıyla gurur  duyuyoruz. 

Levent Times gazetecileri tarafından yapılan ankette 

Levent Öğrencilerinin yeni yıl kutlama planları ortaya

çıktı. Öğrencilerin çoğunluğu, yakınlarıyla evlerinde 

yeni yılı karşılamayı tercih ediyor. Katılan 

öğrencilerin büyük bir kısmı, aileleriyle evlerinde 

hoş bir akşam geçirerek yeni yıla girmeyi planlıyor. 

Evde, sıcak bir ortamda sevdikleriyle vakit geçirmek, 

öğrencilerin tercihleri arasında öne çıkıyor.Ancak, ankette dikkat çeken

bir diğer grup öğrenci ise yeni yılı restoranda, eğlenceli bir ortamda

karşılamayı düşünüyor. Restoranlarda düzenlenecek özel etkinliklerle

yeni yıla girmek isteyen öğrenciler, yeni yılın gelişini müzik ve eğlenceyle

kutlamayı planlıyor. Bir diğer ilgi çekici nokta ise bazı öğrencilerin

otellerde düzenlenen konserlere katılarak yeni yıla coşkuyla girecek

olmaları. Konser atmosferinde, müzikle dolu bir gece geçirmek isteyen

öğrenciler, yeni yılın heyecanını farklı bir mekanda yaşamayı tercih

ediyor. Okulumuzun sevilen görevlisi Menderes Bey, yeni yılı evinde

sakin bir şekilde karşılamayı tercih edenlerden biri. Birlikteliğin

önemine vurgu yaparak, ev ortamında huzurlu bir yeni yıl geçirmeyi

planladığını belirtti.

Levent Öğrencileri Yeni Yılda

Nerde?

Hazırlayan:    Aral Öncü       Umut Kürşad    
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İlginç Gelenekler Ve İnançlar

Dünyanın Farklı Köşelerinde Yılbaşı Kutlamaları!

OCAK 2024 | SAYI 4

Japonya: Yeni yılda, evlerinin önlerine kötü ruhları kovduğuna inanılan pirinç sapından yapılmış

kutsal bir ip asılıyor. Ayrıca, talih ve zenginlik getireceğine inanılan eğreltiotu, turunç ve

ıstakozlarla süsleniyor.

İspanya: Yeni yılın ilk dakikalarında her çan sesinde birer üzüm yeniliyor. Yılbaşı gecesi saat

00:00'da 12 üzümün tam zamanında yenmesinin, iyi bir yıl getireceğine inanılıyor.

Danimarka: Misa�rliğe giderken getirilen eski tabaklar kapı önünde kırılıyor, bu eylemin kötü

ruhları kaçırdığı düşünülüyor.

Rusya: Yeni yıldan istedikleri dilekleri bir kâğıda yazıp kâğıdı yakıyorlar. Ardından çıkan külleri

içecekleriyle karıştırıp içiyorlar.

Brezilya: Brezilyalılar, 7 dalganın üzerinden atlamak suretiyle yılın bolluk içinde geçeceğine

inanıyorlar.

Antik Mısır: Eski Mısırlılar, yılbaşını Nil Nehri'nin taşmasıyla kutluyorlardı; nehir taştığında yeni

yılın başladığına inanılıyordu.

Peru: Yılbaşı gecesi Perulular, birbirleriyle yumruklaşarak yeni yıla giriyorlar ve bu eylemin tüm

sorunları çözeceğine inanılıyor.

Kanada: "Kutup Ayısı Yüzüşü" adı verilen yüzme etkinliği, 1920'lerden beri Kanadalılar tarafından,

buz gibi sularla dolu İngiliz Koyu'nda gerçekleştiriliyor.

Finlandiya: "Kalay Dökme" adı verilen gelenek, eritilmiş kalayın soğuk suya dökülüp alınan şeklin

gelecek yılın falını belirlediğine inanılıyor.

Peki sizce en ilginç yılbaşı geleneği hangisi?

Hazırlayan: Ela

Çulcu
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Yılbaşı Coşkusunu Sınıfa Taşıyan
Fransızca Kelime Kartları
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En Décembre, en classe, nous avons écrit des mots sur des cartons en utilisant le vocabulaire

de Noël pour faire des écrits et rester dans l’ambiance des fêtes. Nous avons écrit les mots

français ci-dessous avec un marqueur noir sur un petit rouge ou carton vert. Nous avons

préparé les petits cartons ensemble dans la classe pour s’accrocher au sapin de noël. Vous

êtes enthousiaste à voir le vocabulaire de Noël rapidement, alors je vais être rapide Voilà le

vocabulaire de Noël:

Aralık ayında sınıfımıza, tatil havasını taşımak için yeni yıl kelime haznesini kullanarak

bunları kartonlara yazdık. Aşağıda verilen Fransızca kelimeleri küçük kırmızı ve yeşil

kartonlara siyah bir kalemle ile yazıp  birlikte bu küçük kartları hazırladık yeni yıl ağacına

asmak için onları süsledik.  İşte yeni yıl kelimeleri. 

Sapin
De No

ël

Chance

Sant
é Égalit

é

EspérancesBonheur

Paix Amiti
é

Solida
rité

Patience

Joie

Joyeux Noël
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Levent Times: Almanya'da eğitim konusunda deneyimlerinizi bizimle paylaşır mısınız?

Amin Shakourloo: Tabii, memnuniyetle. Ben Almanya'da Münih Teknik Üniversitesinde

(TUM) okudum . 

Levent Times: Almanya'da eğitim sistemi nasıl bir yapıya sahiptir?

Amin Shakourloo: Almanya'da eğitim sistemini disiplinli buldum. Öğrencilerin

öncelikle Almanca dilini geliştirmeleri önemli. Dil becerisi, başarının anahtarıdır.

Levent Times:: Eğitim maliyetleri nasıl, diğer Avrupa ülkelerine göre durum nedir?

Amin Shakourloo: Almanya, diğer ülkelere kıyasla daha ekonomik bir seçenek sunuyor.

Özellikle öğrenci yoğunluğunun olduğu şehirlerde yaşam maliyeti daha makuldur.

Levent Times:: Şehirlerdeki öğrenci hayatı nasıl?

Amin Shakourloo: Nürnberg gibi şehirlerde, nüfusun büyük bir kısmı öğrencilerden

oluşuyor. Spor, özellikle futbol, oldukça popülerdir.

Levent Times:: Almanya'da eğitim sistemiyle ilgili şaşırtıcı bir detay öğrendiniz mi?

Amin Shakourloo: Evet, not sistemi ilginç. Burada, 1 notu en iyi not, 5 ise kalma notu. 

Levent Times:: Eğitim görevlileri ve öğretmenler nasıldır?

Amin Shakourloo: Katı gibi görünseler de, aslında çok anlayışlı ve yardımseverdir.

Öğrencilere destek olmaktan mutluluk duyuyorlar.

Levent Times: Son olarak, Almanya'da öğrencilere vereceğiniz bir tavsiyeniz var mı?

Amin Shakourloo: Elbette, Almanya'da eğitim alırken eğlencenin tadını çıkarmak

önemli ancak aşırıya kaçmamak gerekiyor.

Almanya'da Eğitim
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Öğrenciler için Almanya'da Eğitim Rehberi: İşletme Dersi
Öğretmenimiz Amin Shakourloo'nun Deneyimleri

Okulumuz Alman Kültür Derneği tarafından düzenlenen harika bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Seminerde Özge Tahiroğlu, Almanya'da eğitim almak isteyen öğrencilerimize başvuru süreçleri, gerekli

koşullar ve öğrenci hayatı hakkında bilgiler verdi, merak edilen soruları yanıtladı. 

Alman Kültür Derneği tarafından düzenlenen ve büyük ilgi gören etkinlik, Almanya'da

eğitim alma arzusunda olan öğrencilere kapsamlı bir rehberlik sunarken, merak edilen

pek çok sorunun cevabını da beraberinde getirdi. Seminerde konuşmacı olarak yer alan

Özge Tahiroğlu, Almanya'da eğitim almak isteyen öğrencilere yönelik değerli bilgiler

paylaştı. Başvuru süreçlerinden gerekli koşullara, öğrenci hayatından pratik detaylara

kadar geniş bir yelpazede bilgi verdi. Tahiroğlu'nun etkileyici sunumu ve deneyimleri,

Almanya'da eğitim düşünen öğrencilerin kafasındaki soru işaretlerini gidermede büyük

bir rol oynadı. Özellikle başvuru süreçleri ve öğrenci hayatıyla ilgili detaylı bilgiler,

katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Etkinlik boyunca Tahiroğlu, öğrencilerin sorduğu pek çok soruyu içtenlikle yanıtladı. Almanya'da eğitim deneyimleri, gerekli

hazırlıklar ve dil konusundaki ipuçları gibi konulara dair katılımcıların merak ettikleri konulara net cevaplar vererek,

seminerin verimli geçmesini sağladı.

Röportaj: Umut

Kürşad
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Farklılıkların Gücü 

Engelliler Günü'nde Okulumuzda Unutulmaz Anlar"

Bugünlerde, engelliler için farkındalık ve dayanışma günlerini kutlamak bir fark

yaratma fırsatı olarak da karşımıza çıkıyor. Okulumuz, Engelliler Günü'nü

muhteşem etkinliklerle selamladı. Bu özel günde, farklılıkların zenginliğini ve

engellerin üstesinden gelmenin gücünü göstermek adına bir araya geldik.
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İşaret Diliyle Fark Yaratma Konferansı: Unutulmaz Anlar, Büyük

Dersler

Okulumuz, işaret dili tercümanı Aslı Akçay'ı ağırlayarak,

öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. Akçay, işaret dilinin

gücünü vurgulayarak, basit işaret dili kursları aracılığıyla

engellilerle daha etkili iletişim kurmanın ve topluma daha fazla

katkı sağlamanın önemini anlattı. Öğrenciler, Aslı Akçay'ın

sunumuyla işaret dilinin evrensel bir iletişim aracı olduğunu

keşfederken, engellerin aslında iletişimin yetersizliğinden

kaynaklandığını gördüler. Bu deneyim, Levent Schools

öğrencilerine daha anlayışlı, kapsayıcı ve duyarlı bireyler olma

yolunda yeni bir adım attırdı.

Engelliler Tekerlekli Sandalye Basketbol

Karşılaşması: Sporda Birleşen Güç

Okulumuz spor salonunda gerçekleşen tekerlekli

sandalye basketbol karşılaşması, duygusal anlara

sahne oldu. Engelliler ve öğrencilerimizin bir araya

gelerek oluşturdukları takımlar, sadece

basketbolda değil, hayatta da engelleri birlikte

aşmanın ne kadar mümkün olduğunu gösterdi. Bu

karşılaşma, sporun birleştirici gücünü yansıtarak,

izleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı.
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8. Sınıf Öğrencileri Tarihin İzinde: Le�ke'de
Unutulmaz Bir Keşif Yolculuğu

Güzelyurt'un tarihi zenginliklerini keşfetmek için yola çıkan 8.

sınıf öğrencileri, unutulmaz bir maceraya adım attı. Doğa ve

Arkeoloji Müzesi ile başlayan yolculukları, tarih ve doğa ile iç

içe bir gün sunarken, öğrencilerimiz unutulmaz   bir öğrenme

deneyimi yaşadı.

Güzelyurt bölgesindeki Doğa ve Arkeoloji Müzesi ile başlayan

gezimiz, öğrencilere bölgenin zengin tarihini ve doğal

güzelliklerini keşfetme fırsatı sundu. Ardından öğrencilerimiz

tren istasyonunun tarihi izleriyle tanışarak, geçmişle bugünü

bir arada gözlemleme şansı buldu.

Le�ke bölgesindeki Le�ke Göleti ve CMC'nin bulunduğu alanda

öğrenciler, doğanın sakinliği ve güzelliğiyle buluştu. Doğayla iç

içe, gözlem yaparak, çevrenin önemini kavramaya çalıştı.

Öğrencilerimiz, doğanın korunması ve değerinin anlaşılması

adına önemli bir deneyim yaşadı.

Soli Harabeleri, öğrencilerimize tarih derslerinin ötesinde

gerçek bir yaşam izlenimi sundu. Öğrencilerimiz Soli yerleşim

yerinin tarihteki yerini ve önemini keşfederken, geçmişin

izlerini sürdü. Tarihin öğretilen metinlerdeki kadar canlı ve

etkileyici olduğunu gördü.

Son durak olan Cengiz Topel Anıtı, öğrencilerimize Erenköy

Direnişi'nin ve o dönemde yaşananların önemini anlatarak,

Kıbrıs Türk halkının direniş ruhunu hissettirdi.

Öğrencilerimiz tarih kitaplarından öğrenilenlerin yanı sıra

gerçek olayların duygusunu ve anlamını keşfettiler.

Tarih ve Doğa Bir Arada

OCAK 2024 | SAYI 4
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Levent College Öğrencileri "Canterville Ghost" Tiyatro
Oyununu İzledi:

Levent College öğrencileri, İngilizce dilinde gerçekleştirilen etkileşimli "Canterville Ghost"

tiyatro oyununu izleme fırsatı buldular. Gösteriye katılmadan önce öğrenciler, ilgili kitabı

okuyup sını�ta detaylı tartışmalar yaparak, oyunla derin bir bağ kurdu.

Öğrenciler, kitaptan tanıdık karakterleri "Canterville Ghost" oyununda sahnede canlı olarak

görmekten büyük keyif aldılar.

Gösterinin etkileşimli yapısı, seyircilerin - özellikle de öğrencilerin - aktif bir şekilde katılımını

sağladı ve öğrencileri hikayenin içine çekti. Sınıf içi tartışmaların sahne performansına entegre

edilmesi, öğrencilerin edebi eserlerle görsel bir deneyim aracılığıyla daha derin bir etkileşim

kurmalarını gösterdi.

Öğrenciler, gösteri sonrasında duygularını paylaşarak, sadece eğlenmekle kalmayıp görsel

anlatımın anlama ve öğrenmelerini geliştirdiğini ifade ettiler. Bu etkinliğin sınıf içi öğrenmeyi

desteklediği ve konuya olan ilgiyi artırdığı açıkça görüldü.

Levent College, öğrencilerin çeşitli öğrenme alanlarını keşfetmelerini ve dil ediniminin ötesinde

sanatın eğitimdeki rolünü deneyimlemelerini teşvik ederek, çok yönlü bir eğitim anlayışını

benimsemeye devam ediyor.

Eğlenceli ve Öğretici Bir Deneyim

OCAK 2024 | SAYI 4
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Eğitimde Birlik: Okulumuzdaki Seminerlerde
Öğrenci, Öğretmen Ve Veliler Bilgilendirdi"
Okulumuzda öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik çeşitli seminerler düzenlendi. Bu seminerlerde,

gençlerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin bilgi ve farkındalığını artırmayı hede�ledik. 

OCAK 2024 | SAYI 4

Okulumuzdaki ergenlik semineri, rehber öğretmenlerimiz Laçin Serhun ve

Parisa Razzaghi'nin liderliğinde gerçekleşti. Bu seminerde gençlerimizin

kritik dönemlerinde ailelerin rolü, iletişim stratejileri ve diğer önemli

konular ele alındı. Velilerimizle bir araya gelerek bilgi paylaşımı

gerçekleştirdi. Tüm velilerimize katılımları ve ilgileri için teşekkür ederiz.

Ergenlik Semineri

Güvenli İnternet Kullanımı Semineri'nde öğrencilerimize dijital

dünyada güvenli ve bilinçli olmanın önemi üzerine değerli bilgiler

aktarıldı. Online dünyada sağlıklı alışkanlıklar edinmek ve dijital

güvenlik konusunda farkındalık yaratmak amacıyla

gerçekleştirilen bu etkinlik oldukça verimli geçti.

Güvenli İnternet Semineri

Okulumuzda 9. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen "çevre bilinci"

seminerinde, değerli konuşmacımız Prof. Dr. Şerife Gündüz'ün

rehberliğinde çevresel sorunları analiz ettik ve çözüm odaklı projeler

üzerine �kirler geliştirdik.

Çevre Semineri

Okul öğrencilerimize temel ilkyardım bilgilerinin sunulduğu

bir seminer verildi. Öğrencilerin acil durumlarda temel

müdahaleleri yapabilme becerilerini geliştirmek adına bu ders

oldukça önemliydi.

İlkyardım 
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Sizden Gelenler
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Kitap Önerileri

A Month withou
t Intern

et

Living withou
t intern

et for a month would profou
ndly alter

my daily routine
. No more instant

 access to inform
ation; I

'd

rely on traditio
nal sour

ces. 

Communicatio
n would

 shi�t t
o calls and letters

, foster
ing

deeper connec
tions. O

nline work and produc
tivity tools would

be replace
d by manual m

ethods.
 

Enterta
inment? Bo

oks, loc
al event

s, and o��line
 hobbie

s. No

more scrollin
g, just g

enuine experie
nces. �

e absenc
e of socia

l

media might enh
ance focus and mental we

ll-being
. 

While challen
ging, th

e break could reset p
riorities

 and reveal

the interne
t's impact on

 my life. It
's a chance

 to redisco
ver

simplicity, 
real-wo

rld connec
tions, a

nd the richne
ss beyond

the digital 
realm, o�ferin

g a unique
 perspec

tive on the value of

both online and o��line existen
ce.      Le

mi Taşçı (
8L)

8. sını�larımız

Teknecik elektrik

santralı

gezisinde

"Aynı Yıldızın Altında", John Green'in genç yetişkin romanlarından biridir. Kitap, kanserle

yaşayan iki gencin yaşamlarını ve aşklarını konu alır. Roman, 16 yaşındaki kanser hastası bir

genç kız olan Hazel Grace Lancaster'ın perspekti�nden anlatılır. Hazel, hastalığı nedeniyle

yaşamı boyunca bir oksijen tankıyla dolaşmakta ve kanser destek grubunda diğer hastalarla

vakit geçirmektedir. Destek grubunda Augustus Waters adında bir gençle tanışır. Augustus,

kemik kanseri sonucu bir bacağını kaybetmiş, ancak yaşama karşı pozitif ve neşeli bir gençtir.

Hazel ve Augustus arasında özel bir bağ gelişir ve birlikte bir kitabın sonunu öğrenmek için

Amsterdam'a bir seyahate çıkarlar. Bu yolculuk, ikisinin yaşam, aşk ve ölüm hakkında farklı

bakış açıları kazanmalarına yardımcı olur. Kitap, gençlerin kanserle olan mücadelelerini ve bu

mücadeleler sırasında yaşadıkları duygusal, zihinsel ve �ziksel deneyimleri anlatırken, aynı

zamanda aşkın, arkadaşlığın ve yaşamın değerini vurgular. "Aynı Yıldızın Altında", duygusal

derinliği, samimiyeti ve gençlerin yaşamla ölüm arasında denge kurma çabalarını işleyişiyle

geniş bir okuyucu kitlesine hitap eder.
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Levent College kaptanları, ortaokul öğrencilerimiz

arasında heyecan dolu bir halı saha futbol turnuvası

düzenledi. Turnuva, büyük bir rekabetin yaşandığı

müsabakaların ardından muhteşem bir �nalle sona

erdi. Finalde, Real Barca takımı ile karşılaşan

Ishowfoot takımı, 3-1'lik skorla galip gelerek

turnuvanın şampiyonu oldu.

Levent College Ortaokul Kız Takımı, Atatürk Yol Koşuları'nda Bronz

Madalyayla Parladı: Üçüncülük Heyecanı

KKTC Atletizm Federasyonu ve Milli Eğitim Bakanlığı

tarafından ortaklaşa    düzenlenen 27 Aralık Atatürk Yol

Koşuları'nda, Levent College ortaokul kız atletizm takımı

büyük bir başarı elde etti. Yarışmada sergiledikleri etkileyici

performansla, takımımız üçüncülüğü elde ederek bronz

madalya kazandı.

Levent College Halı Saha Turnuvası: Ishowfoot Şampiyon!
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Spor
Aztars Basketbol Kulübü ve Daçka Şerifali GSK gibi güçlü

rakiplerle karşı karşıya gelen Levent Schools takımları, mücadele

ruhunu en üst seviyede yaşatarak büyük bir performans sergiledi.

Maçlarda kazanılan zaferler kadar, rakiplere gösterilen saygı ve

dostluk da büyük alkış aldı. Turnuva boyunca sahada ve

tribünlerde "Tek Ruh, Tek Zafer" duygusu egemendi. Kazanan

olmak kadar, birlikte spor yapmanın ve dostluk bağlarını

güçlendirmenin önemi her an hissedildi. Bu unutulmaz turnuva,

Levent Schools öğrencileri arasında sporun birleştirici gücünü ve

dayanışma ruhunu bir kez daha kanıtladı. BRTK'nın 60. Kuruluş

Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen bu görkemli turnuva,

sporun ve kardeşliğin en güzel örneklerinden biri olarak

hafızalarda yerini aldı.

"Tek Ruh, Tek Zafer" Basketbol Turnuvası 

Şampiyon Levent
20-21 Aralık 2023 tarihlerinde 

Levent Koleji ev sahipliğinde 

Bayrak Radyo Televizyon 

Kurumu’nun 60. kuruluş 

yıldönümü faaliyetleri 

çerçevesinde

“Tek Ruh Tek Zafer” BRTK U16 

Kadınlar Basketbol Şampiyonası

düzenlendi.    Uluslararası nitelikteki organizasyona

Levent College Lise ve Ortaokul Basketbol Takımları,

Türkiye'den Daçka Şerifali U16 Kız Basketbol Takımı

ve Azerbaycan'dan AZSTARS Basketbol Kulübü

katıldı. Altı heyecan dolu maç ve iki dans gösterisiyle

renklenen şampiyonada, KKTC şampiyonlukları,

2023 Türkiye üçüncülüğü ve 2022 Türkiye ikinciliği

gibi başarılarıyla gurur kaynağı olan Levent College

basketbol takımımız şampiyon oldu.    Takımın

başarısının arkasındaki sırrın, takım oyunu ve

disiplinde yattığını belirten oyuncular, azimle

çalışmaktan ve birbirlerine inanmaktan

vazgeçmediklerini ifade ettiler.

KKTC ve Levent College'i Türkiye'de başarıyla temsil

etmekten gurur duyan oyuncular, altın

jenerasyonlarını şekillendiren antrenörleri Ayşe

Günerman'ın asla pes etmeyen bir karaktere sahip

olduğunu, her zaman oyuncularına destek olduğunu

ve onu anlatmak için kelimelerin kifayetsiz

kalacağını söylediler. Saha dışındaki güçlü

ilişkileriyle bilinen takım üyeleri, gelecek sezon

kayıtsız şartsız Türkiye şampiyonluğunu

hede�liyorlar.    "Başkalarının dediklerini kafaya

takmamak, kendine odaklanmak ve pes etmemek"

gibi değerli tavsiyelerde bulunan takım, gelecek

nesillere ilham olmayı amaçlıyor.

Baran

TARIN 

yazdı.         

GENÇ 
BAKIŞ   
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